serviços de manutenção e recuperação de dois sofás de couro de 3 e 5 lugares, 
pertencentes ao patrimônio da Câmara Municipal de Mucuri-BA, incluindo reparo de 
estrutura, substituição de revestimento, higienização, hidratação e transporte. 

VALOR GLOBAL: R$ 7.208,00 (sete mil duzentos e oito reais); 

CONTRATADA(O): T.C. COMÉRCIO DE MÓVEIS E ARTEFATOS DE 

ESCRITÓRIO LTDA, inscrita sob nº CNPJ: nº 04.993.073/0001 - 82, situada na Rua 
Mauã, 309 A, Centro de Teixeira de Freitas/BA, CEP 45.985-236 

Modalidade da contratação: (X) Dispensa de Licitação ( ) Inexigibilidade de